
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, tel.: (8 5) 275 1990, 275 1961, 275 6925, 

el. p. vrsa@vrsa.lt, interneto svetainė www.vrsa.lt  , el. pristatymo dėžutės adresas 188708224  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188708224

UAB „Nemenčinės komunalininkas“
el. p. info@nemenkom.lt

 

DĖL STAMBIŲJŲ IR PAVOJINGŲJŲ ATLIEKŲ SURINKIMO APVAŽIAVIMO BŪDU  

Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  gruodžio  20  d.  sprendimu  Nr.T3-408
patvirtintų  Vilniaus  rajono  savivaldybės  komunalinių  atliekų  tvarkymo  taisyklių  (toliau  –
Taisyklės)  94  punktu  nustatyta,  kad  komunalinių  atliekų  tvarkytojas  ir  (ar)  Savivaldybės
administracija reguliariai informuoja atliekų turėtojus apie datą, laiką ir vietą, kada bus surenkamos
buityje susidariusios didelių gabaritų atliekos.

Informuojame, kad stambiųjų ir pavojingųjų atliekų surinkimas apvažiavimo būdu nuo 2025
m. bus vykdomas trimis etapais (I etapas: vasario – balandžio mėn., II etapas: birželio – rugpjūčio
mėn.,  III  etapas:  rugsėjo  –  lapkričio  mėn.).  Stambiųjų  ir  pavojingųjų  atliekų  surinkimas
apvažiavimo būdu I etapu yra numatytas š. m. nuo kovo 12 d. iki balandžio 10 d.

Pažymime,  kad  gyventojai,  norintys  atiduoti  buityje  susidariusias  stambiąsias  ir
pavojingąsias atliekas turės iki š. m. vasario 28 d. kreiptis į komunalininką (t. y. į Jus) nurodydami
kontaktinius duomenis, tikslų adresą iš kur paimti minėtas atliekas bei kiek ir kokių stambiųjų ir
pavojingųjų  atliekų  numatoma  atiduoti.  Pagal  prašymuose  pateiktus  adresus  prašome  sudaryti
apvažiavimo maršrutus. Prieš važiuodami pas gyventojus, prašome su jais  iš anksto susisiekti  ir
suderinti  atliekų  paėmimo  laiką.  Primename,  kad  gyventojai  negali  palikti  stambiųjų  ir
pavojingųjų  atliekų  prie  bendro  naudojimo  konteinerių. Pažymime,  kad  sodų  bendrijos
teritorijose sodų bendrijų pirmininkai turi parinkti bei suderinti vietas su Jumis, kur bus surenkamos
minėtos atliekos (specialusis transportas negalės privažiuoti prie kiekvienos sodų valdos).

Iš  gyventojų  bus  surenkamos stambiosios  atliekos:  seni  baldai  ir  rakandai  (stalai,  lovos,
čiužiniai,  kėdės,  komodos  ir  t.t.),  namų  ūkio  santechnikos  įrenginiai  ir  pavojingos  atliekos,
susidariusios  buityje:  galvaniniai  elementai,  lakų,  dažų,  skiediklių  atliekos,  buitinės  chemijos
produktai, akumuliatoriai.
           Atkreipiame dėmesį į tai, kad statybinės ir griovimo atliekos (butų remonto ir sodybų
tvarkymo  atliekos)  apvažiavimo  būdu  nesurenkamos.  Šios  atliekos  iš  gyventojų  nemokamai
priimamos didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse. Informaciją apie šių aikštelių darbo laiką,
priimamas  atliekas  ir  kt.  galima  rasti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  svetainėje
hhttps://www.vrsa.lt/atlieku-tvarkymas/dideliu-gabaritu-atlieku-surinkimo-aiksteles/407   arba
svetainėje https://www.vrsa.lt/atliekos.

Taip pat prašome iki š. m. kovo 7 d. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Aplinkos
apsaugos skyriui el. p. tatjana.ringeleviciene@vrsa.lt pateikti grafiką bei informaciją apie suderintas
vietas, atliekų rūšiavimo reikalavimus ir viešinimą. 

Administracijos direktorius                                                                              Vytautas Vansavičius

Tatjana Ringelevičienė, tel. +37052401377, el. paštas tatjana.ringeleviciene@vrsa.lt
                                                                                                                                  

Elektroninio dokumento nuorašas

2025-02-12 S-2712(4.15Mr)

mailto:tatjana.ringeleviciene@vrsa.lt
mailto:tatjana.ringeleviciene@vrsa.lt
https://www.vrsa.lt/atliekos
https://www.vrsa.lt/atlieku-tvarkymas/atlieku-surinkimo-grafikai/404
mailto:info@nemenkom.lt
http://www.vilniaus-r.lt/
mailto:vrsa@vrsa.lt


 

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STAMBIŲJŲ IR PAVOJINGŲJŲ ATLIEKŲ SURINKIMO
APVAŽIAVIMO BŪDU

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-12 Nr. S-2712(4.15 Mr)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 17:57:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 17:57:57 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-12
09:10:36)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-12 09:10:36 DBSIS


